
ZARZĄDZENIE NR 99/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 17 października 2017 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1875), art. 229 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Na podstawie Zarządzeń Wójta Gminy Wielkie Oczy w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2017 rok:

- Nr 85/2017 z dnia 13 września 2017 r.,

- Nr 88/2017 z dnia 15 września 2017 r.,

- Nr 91/2017 z dnia 27 września 2017 r.,

- Nr 92/2017 z dnia 02 października 2017 r.,

- Nr 95/2017 z dnia 04 października 2017 r.,

- Nr 97/2017 z dnia 10 października 2017 r.,

–  dokonuje się następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wielkie Oczy oraz 
w prognozie kwoty długu na lata 2017-2031, określonej w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 
XXVII/37/2017 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 12 września 2017 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Wielkie Oczy:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 536.823,89 zł,

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 536.823,89 zł.

§ 2. Określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Wielkie Oczy wraz z prognozą kwoty długu na 
lata 2017-2031, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Objaśnienia zmian wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2017-2031 
Gminy Wielkie Oczy określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc
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Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 17 659 683,16 15 679 175,01 885 565,00 1 000,00 1 951 997,46 732 713,00 6 292 106,00 5 600 237,55 1 980 508,15 250 000,00 1 730 508,15

2018 15 698 266,00 13 705 000,00 850 000,00 1 100,00 1 760 000,00 735 000,00 6 100 000,00 4 450 000,00 1 993 266,00 100 000,00 1 893 266,00

2019 14 267 333,00 13 985 000,00 851 000,00 1 100,00 1 800 000,00 735 000,00 6 110 000,00 4 480 000,00 282 333,00 100 000,00 182 333,00

2020 14 558 560,00 14 272 000,00 855 000,00 1 100,00 1 850 000,00 740 000,00 6 110 000,00 4 510 000,00 286 560,00 100 000,00 186 560,00

2021 14 857 866,00 14 567 000,00 855 000,00 1 200,00 1 900 000,00 740 000,00 6 140 000,00 4 515 000,00 290 866,00 100 000,00 190 866,00

2022 15 163 230,00 14 868 000,00 860 000,00 1 200,00 1 950 000,00 740 000,00 6 140 000,00 4 530 000,00 295 230,00 100 000,00 195 230,00

2023 15 476 658,00 15 177 000,00 860 000,00 1 200,00 2 000 000,00 750 000,00 6 140 000,00 4 550 000,00 299 658,00 100 000,00 199 658,00

2024 15 798 153,00 15 494 000,00 870 000,00 1 300,00 2 050 000,00 750 000,00 6 180 000,00 4 600 000,00 304 153,00 100 000,00 204 153,00

2025 16 127 715,00 15 819 000,00 870 000,00 1 300,00 2 100 000,00 750 000,00 6 180 000,00 4 650 000,00 308 715,00 100 000,00 208 715,00

2026 16 465 346,00 16 152 000,00 880 000,00 1 300,00 2 150 000,00 760 000,00 6 180 000,00 4 680 000,00 313 346,00 100 000,00 213 346,00

2027 16 812 046,00 16 494 000,00 890 000,00 1 400,00 2 200 000,00 760 000,00 6 200 000,00 4 700 000,00 318 046,00 100 000,00 218 046,00

2028 17 165 816,00 16 843 000,00 900 000,00 1 400,00 2 250 000,00 760 000,00 6 200 000,00 4 750 000,00 322 816,00 100 000,00 222 816,00

2029 17 529 659,00 17 202 000,00 900 000,00 1 400,00 2 300 000,00 760 000,00 6 200 000,00 4 780 000,00 327 659,00 100 000,00 227 659,00

2030 17 902 574,00 17 570 000,00 910 000,00 1 500,00 2 350 000,00 770 000,00 6 250 000,00 4 800 000,00 332 574,00 100 000,00 232 574,00

2031 18 283 562,00 17 946 000,00 920 000,00 1 500,00 2 400 000,00 770 000,00 6 250 000,00 4 850 000,00 337 562,00 100 000,00 237 562,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 20 306 560,16 14 431 416,95 0,00 0,00 0,00 114 000,00 110 200,00 0,00 0,00 5 875 143,21

2018 15 390 821,00 13 006 250,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 2 384 571,00

2019 13 756 083,00 13 268 906,00 0,00 0,00 x 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 487 177,00

2020 13 928 560,00 13 538 128,00 0,00 0,00 x 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 390 432,00

2021 14 227 866,00 13 814 082,00 0,00 0,00 x 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 413 784,00

2022 14 533 230,00 14 096 934,00 0,00 0,00 x 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 436 296,00

2023 14 846 658,00 14 386 857,00 0,00 0,00 x 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 459 801,00

2024 15 368 153,00 14 684 028,00 0,00 0,00 x 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 684 125,00

2025 15 797 715,00 14 988 629,00 0,00 0,00 x 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 809 086,00

2026 16 135 346,00 15 300 845,00 0,00 0,00 x 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 834 501,00

2027 16 482 046,00 15 620 866,00 0,00 0,00 x 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 861 180,00

2028 16 835 816,00 15 948 888,00 0,00 0,00 x 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 886 928,00

2029 17 429 659,00 16 285 110,00 0,00 0,00 x 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 1 144 549,00

2030 17 802 574,00 16 629 738,00 0,00 0,00 x 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 1 172 836,00

2031 18 183 562,00 16 982 981,00 0,00 0,00 x 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 1 200 581,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -2 646 877,00 3 126 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 126 195,00 2 646 877,00 0,00 0,00

2018 307 445,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2019 511 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 479 318,00 479 318,00 398 068,00 398 068,00 0,00 0,00 0,00 5 388 695,00 0,00 1 247 758,06 1 247 758,06

2018 1 107 445,00 1 107 445,00 826 195,00 826 195,00 0,00 0,00 0,00 5 081 250,00 0,00 698 750,00 698 750,00

2019 511 250,00 511 250,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 4 570 000,00 0,00 716 094,00 716 094,00

2020 630 000,00 630 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 3 940 000,00 0,00 733 872,00 733 872,00

2021 630 000,00 630 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 3 310 000,00 0,00 752 918,00 752 918,00

2022 630 000,00 630 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 2 680 000,00 0,00 771 066,00 771 066,00

2023 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 0,00 790 143,00 790 143,00

2024 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 0,00 809 972,00 809 972,00

2025 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 0,00 830 371,00 830 371,00

2026 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 0,00 851 155,00 851 155,00

2027 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 873 134,00 873 134,00

2028 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 894 112,00 894 112,00

2029 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 916 890,00 916 890,00

2030 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 940 262,00 940 262,00

2031 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 019,00 963 019,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 3,34% 1,08% 0,00 1,08% 8,48% 9,23% 9,96% TAK TAK

2018 8,11% 2,85% 0,00 2,85% 5,09% 10,02% 10,75% TAK TAK

2019 4,80% 3,97% 0,00 3,97% 5,72% 7,52% 8,25% TAK TAK

2020 5,37% 4,56% 0,00 4,56% 5,73% 6,43% 6,43% TAK TAK

2021 5,09% 4,30% 0,00 4,30% 5,74% 5,51% 5,51% TAK TAK

2022 4,83% 4,06% 0,00 4,06% 5,74% 5,73% 5,73% TAK TAK

2023 4,61% 4,61% 0,00 4,61% 5,75% 5,74% 5,74% TAK TAK

2024 3,15% 3,15% 0,00 3,15% 5,76% 5,74% 5,74% TAK TAK

2025 2,39% 2,39% 0,00 2,39% 5,77% 5,75% 5,75% TAK TAK

2026 2,27% 2,27% 0,00 2,27% 5,78% 5,76% 5,76% TAK TAK

2027 2,15% 2,15% 0,00 2,15% 5,79% 5,77% 5,77% TAK TAK

2028 2,03% 2,03% 0,00 2,03% 5,79% 5,78% 5,78% TAK TAK

2029 0,63% 0,63% 0,00 0,63% 5,80% 5,79% 5,79% TAK TAK

2030 0,59% 0,59% 0,00 0,59% 5,81% 5,79% 5,79% TAK TAK

2031 0,56% 0,56% 0,00 0,56% 5,81% 5,80% 5,80% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 5 867 882,76 2 161 167,09 1 631 380,34 0,00 1 631 380,34 4 536 881,52 1 338 261,69 1 368 517,22

2018 307 445,00 307 445,00 5 273 206,00 2 007 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 384 571,00 0,00

2019 511 250,00 511 250,00 5 352 304,00 2 037 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 177,00 0,00

2020 630 000,00 630 000,00 5 432 589,00 2 068 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 432,00 0,00

2021 630 000,00 630 000,00 5 514 078,00 2 099 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 784,00 0,00

2022 630 000,00 630 000,00 5 596 789,00 2 130 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 296,00 0,00

2023 630 000,00 630 000,00 5 680 741,00 2 162 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 801,00 0,00

2024 430 000,00 430 000,00 5 765 952,00 2 195 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 125,00 0,00

2025 330 000,00 330 000,00 5 852 441,00 2 228 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 086,00 0,00

2026 330 000,00 330 000,00 5 940 228,00 2 261 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 501,00 0,00

2027 330 000,00 330 000,00 6 029 331,00 2 295 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 180,00 0,00

2028 330 000,00 330 000,00 6 119 771,00 2 329 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 886 928,00 0,00

2029 100 000,00 100 000,00 6 211 568,00 2 364 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 549,00 0,00

2030 100 000,00 100 000,00 6 304 741,00 2 400 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172 836,00 0,00

2031 100 000,00 100 000,00 6 399 312,00 2 436 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 581,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 49 309,11 49 309,11 49 309,11 1 648 308,15 1 648 308,15 1 648 308,15 54 545,54 49 309,11 49 309,11

2018 0,00 0,00 0,00 1 715 106,26 1 715 106,26 1 715 106,26 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 3 479 393,28 2 076 395,93 2 076 395,93 1 402 997,35 1 402 997,35 472 000,00 472 000,00 1 298 195,00 1 298 195,00

2018 2 154 319,03 888 911,26 888 911,26 1 265 407,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Id: 3CF7C779-12CB-41F2-8DDE-A6BF4B8B5EE4. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 1 298 195,00 1 298 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 479 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 107 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 281 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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OBJAŚNIENIA ZMIAN WARTOŚCI PRZYJĘTYCH W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ  
 GMINY WIELKIE OCZY NA LATA 2017-2031 

 

 
Na podstawie Zarządzeń Wójta Gminy Wielkie Oczy w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2017 rok: 
- Nr 85/2017 z dnia 13 września 2017 r., 
- Nr 88/2017 z dnia 15 września 2017 r., 
- Nr 91/2017 z dnia 27 września 2017 r., 
- Nr 92/2017 z dnia 02 października 2017 r., 
- Nr 95/2017 z dnia 04 października 2017 r., 
- Nr 97/2017 z dnia 10 października 2017 r., 
zmianie uległy wartości dochodów i wydatków dla roku 2017. A mianowicie dochody bieżące 
wzrosły o kwotę 536.823,89 zł, w tym dochody bieżące z tytułu dotacji i środków 
przeznaczonych na cele bieżące wzrosły również     o kwotę 536.823,89 zł. Dochody bieżące 
wzrosły w związku z wprowadzeniem do budżetu Gminy środków dotacji celowych 
otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących oraz zadań 
zleconych gminie.  

Natomiast wydatki bieżące wzrosły o kwotę 536.823,89 zł, w tym wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane wzrosły o kwotę 50.360,78 zł. 

W związku z aktualizacją wydatków związanych z obsługą długu, będących 
uszczegółowieniem wydatków bieżących, zmieniono te wartości dla poszczególnych lat 
ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej. Dokonano przeliczeń odsetek od zaciągniętych 
i planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na podstawie aktualnej stawki WIBOR 3M 
oraz stałego oprocentowania (marża) oraz szacowanych kosztów planowanego zadłużenia. 
Zmiany wydatków bieżących na obsługę długu (w tym odsetki i dyskonto określone      w art. 
243 ust. 1 ustawy) przedstawiają się następująco: 
- w roku 2018 - zwiększa się o kwotę 36.000,00 zł 
- w roku 2019 - zwiększa się o kwotę 34.713,00 zł     
- w roku 2020 - zwiększa się o kwotę  25.949,00 zł     
- w roku 2021 - zwiększa się o kwotę 26.473,00 zł     
- w roku 2022 - zwiększa się o kwotę 9.853,00 zł     
- w roku 2023 - zwiększa się o kwotę 12.233,00 zł     
- w roku 2024 - zwiększa się o kwotę 9.517,00 zł     
- w roku 2025 - zwiększa się o kwotę 19.993,00 zł     
- w roku 2026 - zwiększa się o kwotę 8.373,00 zł     
- w roku 2027 - zwiększa się o kwotę 1.753,00 zł     
- w roku 2028 - zmniejsza się o kwotę 8.915,00 zł     
- w roku 2029 - zmniejsza się o kwotę 9.487,00 zł     
- w roku 2030 - zmniejsza się o kwotę 8.107,00 zł     
- w roku 2031 - zmniejsza się o kwotę 273,00 zł     
W pozostałych latach prognozy nie zmieniła się wysokość dochodów (zarówno bieżących jak 
i majątkowych) oraz wydatków bieżących ogółem oraz wydatków majątkowych. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99/2017

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 17 października 2017 r.
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